АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛАЗИНКИ»
Спас-Деменского района, Калужской области                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01. 2024 года                                                                                                           № 2

О создании комиссии по проведению мероприятий, направленных на выявление и дальнейшее освобождение территории муниципального образования сельское поселение «Село Лазинки» от самовольно установленных некапитальных сооружений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Лазинки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий, направленных на выявление и дальнейшее освобождение территории сельского поселения «Село Лазинки от самовольно установленных некапитальных сооружений в следующем составе:
Председатель комиссии:
Блинов Д.Б.                                                  Глава Администрации СП «Село Лазинки»
Члены комиссии:
Абраменкова  Е.А.                                   депутат Сельской Думы СП СП «Село Лазинки»
Вальчук Т.И.(по согласованию)                     депутат Сельской Думы СП «Село Лазинки»
Новикова М.И.  (по согласованию)            Глава Сельского поселения  «Село Лазинки»
Приглашенное лицо (по согласованию)                 специалист БТИ
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее Постановление обнародовать  путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации по адресу с. Лазинки ул. Центральная 5  и опубликовать в сетевом издании  на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет

Глава администрации
сельского поселения «Село Лазинки»:	                                        Блинов Д.Б.
[bookmark: _GoBack]